
 

Noyabrın 25-də Türkiyənin TED Universitetinin rektoru İhsanNoyabrın 25-də Türkiyənin TED Universitetinin rektoru İhsan
Sabuncuoğlunun “Ali təhsildə dəyişikliklər: yeni tendensiya və tətbiqlər”Sabuncuoğlunun “Ali təhsildə dəyişikliklər: yeni tendensiya və tətbiqlər”
mövzusunda seminarı keçirilib.mövzusunda seminarı keçirilib.

Seminar Təhsilin İnkişafı Fondunun təşəbbüsü, Azərbaycan TexnikiSeminar Təhsilin İnkişafı Fondunun təşəbbüsü, Azərbaycan Texniki
Universitetinin (AzTU) təşkilati dəstəyi ilə baş tutub. Universitetinin (AzTU) təşkilati dəstəyi ilə baş tutub. 

AzTU-nun rektoru Vilayət Vəliyev qonaqları salamlayaraq seminarAzTU-nun rektoru Vilayət Vəliyev qonaqları salamlayaraq seminar
çərçivəsində “Universitet-sənaye əməkdaşlığı”, “Müəllim-tələbəçərçivəsində “Universitet-sənaye əməkdaşlığı”, “Müəllim-tələbə
münasibətləri”, “Tədrisin keyfiyyəti və tədqiqatların sənayeyə tətbiqi”,münasibətləri”, “Tədrisin keyfiyyəti və tədqiqatların sənayeyə tətbiqi”,
eləcə də “Gələcəyin universitetləri necə olacaq?” mövzularınaeləcə də “Gələcəyin universitetləri necə olacaq?” mövzularına
toxunulacağından bəhs edib.toxunulacağından bəhs edib.

Daha sonra Təhsilin İnkişafı Fondunun İdarə Heyətinin sədri Elnur NəsibovDaha sonra Təhsilin İnkişafı Fondunun İdarə Heyətinin sədri Elnur Nəsibov
Fondun əsas məqsəd və fəaliyyət istiqamətləri haqqında tədbirFondun əsas məqsəd və fəaliyyət istiqamətləri haqqında tədbir
iştirakçılarına ətraflı məlumat verib. iştirakçılarına ətraflı məlumat verib. 

Seminar İhsan Sabuncuoğlunun təqdimatı əsasında davam etdirilib.Seminar İhsan Sabuncuoğlunun təqdimatı əsasında davam etdirilib.
Təqdimatın birinci hissəsində rektor “Ali təhsildə qlobal trendlər vəTəqdimatın birinci hissəsində rektor “Ali təhsildə qlobal trendlər və
tətbiqlər” mövzusunda çıxış edib. İkinci hissədə isə “Azərbaycanda alitətbiqlər” mövzusunda çıxış edib. İkinci hissədə isə “Azərbaycanda ali
təhsil və universitet-sənaye əməkdaşlığı” adlı tədqiqat mövzusundantəhsil və universitet-sənaye əməkdaşlığı” adlı tədqiqat mövzusundan
danışılıb.danışılıb.

Tədbirin sonunda iştirakçıların sualları cavablandırılıb və interaktivTədbirin sonunda iştirakçıların sualları cavablandırılıb və interaktiv
müzakirələr aparılıb.müzakirələr aparılıb.
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